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Motyvacinis laiškas

Esu Liudvikas Šaliūnas, komunikacijos srities narys, VU TSPMI Politikos mokslų studijų 
programos I kurso studentas. Šiuo laišku siekiu išreikšti savo norą kandidatuoti į VU Jaunųjų 
energetikų klubo pirmininko poziciją.

Vos pradėjęs studijuoti prisijungiau prie VU Jaunųjų energetikų klubo siekdamas sužinoti 
daugiau apie sritį, kurioje mano žinios buvo ypač ribotos. Nors energetikos  ir žinių plėtimo 
klausimas buvo pagrindinis motyvas prisijungimui prie klubo, toliau dalyvauti jo veiklose 
motyvavo šio klubo šilta ir originali, ambicinga bendruomenė.

Šiais akademiniais metais didžiausią dalį savo dėmesio kreipiau VU Jaunųjų energetikų klubo 
veiklai, padėjau dabartiniam komunikacijos koordinatoriui su socialinių tinklų įrašų rašymu, 
kūrimu ir platinimu, susirinkimų protokolų pildymu. Ši patirtis man padėjo geriau suvokti 
kaip ši organizacija veikia, kokie yra jos tikslai, kaip vyksta darbo pasiskirstymas. Be šio klubo 
veiklų dalyvavau ir kitų organizacijų rengiamuose renginiuose bei veiklose, kurių dėka 
pagerinau savo komunikabilumą, praplėčiau savo žinias skirtingose disciplinose. Prieš studijų 
pradžią aktyviai užsiėmiau savanoryste Ežerėlio miesto bendruomenėje, per didelį kiekį veiklų 
išmokau vesti ir planuoti skirtingus renginius, asistuoti jiems vykstant. Gavau patirties dirbant 
su vaikais bei suaugusiaisiais. Šios patirtys mane išmokė kantrybės ir kruopštumo, padėjo 
ugdyti atsakingumą bei smalsų būdą. Su šiomis įgytomis kompetencijomis ir žiniomis 
norėčiau prisidėti prie JEK'o tolimesnės veiklos.

Kadangi vienas iš svarbiausių JEK'o tikslų yra visuomenės švietimas, tapęs pirmininku 
siekčiau plėsti JEK'o veiklą - aktyviau bendradarbiauti su kitų VU fakultetų organizacijomis ir 
studentais, padėti stiprius pamatus ilgalaikiam bendradarbiavimui, naujų tarpusavio tradicijų 
kūrimui, taip skatinant bendruomeniškumą ir tarpdiscipliniškumą ne tik klubo, bet ir 
universiteto bendruomenės narių tarpe. Be edukacinių tikslų, siekčiau palaikyti klubo malonią 
atmosferą - skatinti ir organizuoti veiklas klubo nariams, palaikyti posėdžius smagius ir 
nenuobodžius.
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